

ACTA DE CONFORMACIÓN COMITÉ EVALUADOR PROCESO DE SELECCIÓN ABREVIADA POR ACUERDO MARCO DE PRECIOS No. CCE- AMP-255-2021 CONSECUTIVO 15162 -EVENTO DE COTIZACIÓN 10369

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES PETREOS PARA LAS INTERVENCIONES A CARGO DE LA UAERMV. PROYECTO 7858 (METAS 1, 2, 4 Y 5) Y PROYECTO 7903 (META 1).

En cumplimiento del artículo 2.2.1.1.2.2.3. del Decreto 1082 de 2015, la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO VIAL - UAERMV, procede a designar a los servidores públicos o particulares contratistas, que conformarán el Comité Evaluador de los aspectos jurídicos, técnicos y económicos de las propuestas recibidas dentro del evento de cotización 10369 en la Tienda Virtual del Estado Colombiano.

El Comité Evaluador estará conformado así:

ASPECTO	NOMBRES Y APELLIDOS
VERIFICACIÓN COMPONENTE TÉCNICO	JULIO ERNESTO MALDONADO CONTRERAS / Contratista Gerencia de Producción - Subdirección de Producción y Apoyo Logístico
VERIFICACIÓN COMPONENTE ECONÓMICO	NORMA ELENA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ / Contratista Gerencia de Contratación - Secretaria General
VERIFICACIÓN COMPONENTE JURÍDICO /	CRISTINA SOLANO HURTADO/ Contratista / Contratista Gerencia de Contratación - Secretaria General

Este Comité Evaluador estará sujeto a las inhabilidades e incompatibilidades y conflicto de intereses legales que señala la ley y desarrollará las siguientes actividades:

^{*}Recomendar al (la) ordenador(a) del gasto la adjudicación o no de este proceso de selección.



^{*}Evaluar los aspectos jurídicos, técnicos y económicos de las propuestas recibidas.

^{*}Realizar su labor de manera objetiva, ciñéndose exclusivamente a las reglas contenidas en el documento del Acuerdo Marco No. CCE-255-AMP-2021 y sus documentos anexos, documentos publicados del evento de cotización 10369 publicado en la plataforma transaccional en TVEC.

^{*}Dar respuesta oportuna y de fondo a las observaciones que se presenten al informe de evaluación.

^{*}Gestionar los documentos que sean requeridos en la etapa de evaluación de las ofertas.



ACTA DE CONFORMACIÓN COMITÉ EVALUADOR PROCESO DE SELECCIÓN ABREVIADA POR ACUERDO MARCO DE PRECIOS No. CCE- AMP-255-2021 CONSECUTIVO 15162 -EVENTO DE COTIZACIÓN 10369

Designa:

GIACOMO MARCENARO JIMENEZ

Subdirector de la Subdirección de Producción y Apoyo Logístico Ordenador del Gasto





Radicado: **20231150149453** Fecha **15-06-2023 11:19**

Documento 20231150149453 firmado electrónicamente por:	
NORMA ELENA GONZALEZ HERNANDEZ	Contratista, GERENCIA DE CONTRATACIÓN, ID: 52558416, norma.gonzalez@umv.gov.co, Fecha de Firma: 15-06-2023 15:28:51
EVELIA CRISTINA SOLANO HURTADO	contratista de la subdirección técnica de producción e intervención, GERENCIA DE CONTRATACIÓN, ID: 51923018, cristina.solano@umv.gov.co, Fecha de Firma: 15-06-2023 14:01:35
JULIO ERNESTO MALDONADO CONTRERAS	Contratista, GERENCIA DE PRODUCCIÓN, ID: 79305812, julio.maldonado@umv.gov.co, Fecha de Firma: 15-06-2023 14:05:47
GIACOMO SANTIAGO LEOPOLDO MARCENARO JIMENEZ	Subdirector Técnico de Producción e Intervención, SUBDIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN Y APOYO LOGISTICO , ID: 19375729, giacomo.marcenaro@umv.gov.co, Fecha de Firma: 15-06-2023 13:47:22

5b98a35acc040799533c8628c07bedffc76bf3b37c00ef6025bf02df721e50a1 Codigo de Verificación CV: 4693d Comprobar desde: https://www.umv.gov.co/portal/verificar/

GDO-FM-004

Calle 26 No. 57-41 Torre 8 Pisos 7-8 CEMSA - C.P. 111321 Pbx: 3779555 - Información: Línea 195

www.umv.gov.co

